
1 

 

 

      OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 1/2011 

o městské policii města Sázava 

 

 
Zastupitelstvo města Sázavy na svém zasedání dne 6.4.2011 se usneslo vydat v souladu s § 
35 odst. 2  a § 84 odst. 2, písm. i)  zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a  ustanovení  § 1 a § 27 zákona  č. 553/1991 Sb. o obecní policii, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon o obecní policii), tuto obecně závaznou vyhlášku (dále 
jen vyhláška). 

 

Článek 1 

Město Sázava zřizuje pro zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku Městskou 
policii Sázava se sídlem ul. Poznaňská čp. 439 Sázava a působnosti v rámci katastrálního 
území Města Sázavy /Sázava, Černé Budy, Dojetřice, Bělokozly a Čeřenice/. 
 
 
 

Článek 2 

Městskou policii řídí starosta, který zároveň jedná jménem města v pracovněprávních 
vztazích zaměstnanců zařazených do městské policie. Základní zásady činnosti městské 
policie, organizační strukturu, zásady výkonu služby, služební pomůcky, kontrolní činnost a 
další úpravu pracovně právních vztahů upravuje organizační a pracovní řád městské policie. 

 

Článek 3 

Při výkonu své pravomoci strážníci prokazují svou příslušnost k Městské policii Sázava podle 
§ 9 zákona o obecní policii a nosí stejnokroj stanovený organizačním a pracovním řádem 
městské policie. 

  

Článek 4 

Tato  vyhláška nabývá účinnosti 1.5.2011 

 

 

 

 

Petr Šibrava  v.r.       Ing. Bohuslav Vtípil  v.r. 
starosta        místostarosta 

  


